
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.02.2023 № 337  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 19.10.2022 № 295 

 
 

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 19.10.2022 № 295 «Об утверждении Порядка определения размера оплаты по 
договору о размещении нестационарного торгового объекта»: 

- пункт 1 Порядка определения размера оплаты по договору о размещении 
нестационарного торгового объекта, утвержденного указанным решением, после 
слов «- для размещения детских игровых комплексов составляет – 0,1;» дополнить 
словами «- для сельскохозяйственного производства, реализации 
сельскохозяйственной продукции – 0,5;». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://admstrj.ru/�

